
高校 中学 高校 中学
45分授業 45分授業

阿蘇自己再発見キャンプ②
高校総文・総体 阿蘇自己再発見キャンプ②

歯科検診① 歯科検診①

SC来校 SC来校 共通テスト模試③
共通テスト模試③

検尿②（～5/11） 検尿②（～5/11）

SC来校 SC来校
体育祭予行・準備 体育祭予行・準備

体育祭 体育祭 火曜６限授業 火曜６限授業
歯科検診③ 歯科検診③

検尿②（～5/19） 全学調③ 検尿②（～5/19）

中体連選手推戴式
１学期考査（全）

吹奏楽部定期演奏会 吹奏楽部定期演奏会 保護者会③ 眼科検診
１学期考査（全）
保護者会②

新体力テスト・身体計測 新体力テスト・身体計測 １学期考査（全）
選手推戴式　総文・総体事前指導 SC来校 SC来校

宇城中体連総体

宇城中体連総体
SC来校 SC来校

高校総体（一部開始）

高校総体（一部開始）

創立記念講演会
進研記述③

阿蘇自己再発見キャンプ②

樹木OR① １学期考査

学年行事は①②③で表記しています。

24 水

代休（5/13）

結核検診①職員8:20～11:20
日本気象学会（科学部地学班)

17 水

7

9

22 月

23 火

憲法記念日 憲法記念日

代休（5/13）

SC来校

金

火

土

土

みどりの日 みどりの日

こどもの日 こどもの日

日

火

日

水

木

金

4 木

5

16

6

13

土

21 日

18 木

19 金

20

14

10

11

12

令和5年度　5月行事予定表

15 月

SC来校

結核検診職員8:20～11:20

日本地球惑星科学連合大会

（科学部地学班）（～5/21）

日 曜

1 月

2 火

3 水

31 水

令和5年5月

8 月

29 月

30 火

25 木

26 金

27 土

28 日

日 曜
令和5年6月

1 木

2 金

3 土 高校総文・総体

4 日
高校総文・総体

第１回英検（1次） 第１回英検（一次）

5 月 創立記念休業日 創立記念休業日

6 火

7 水

8 木
歯科検診② 歯科検診②

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 眼科検診

15 木

16 金 45分6限授業＋生徒総会 45分授業6限授業＋生徒総会

17 土
宇城中体連総体（一部開
始）

18 日

19 月

20 火 １学期考査③

21 水

22 木

23 金

24 土

30 金

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木


