令和5年度 5月行事予定表

		A 4	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,,,	13	デ	
日	曜	高校	5年5月 中学	日	曜		p5年6月 中学
ı	月	IWIA	ा च	ı	木	45分授業	45分授業 阿蘇自己再発見キャンプ②
2	火			2	金	高校総文・総体	阿蘇自己再発見キャンプ②
3	水	憲法記念日	憲法記念日	3	±	高校総文・総体	
4	木	みどりの日	みどりの日	4	日	高校総文・総体 第 I 回英検(I次)	第 回英検(一次)
5	金	こどもの日	こどもの日	5	月	創立記念休業日	創立記念休業日
6	±			6	火		
7	日			7	水	歯科検診①	歯科検診①
8	月	代休 (5/13)	代休 (5/13)	8	木	歯科検診②	歯科検診②
9	火	SC来校	SC来校	9	金	共通テスト模試③	
10	水	検尿②(~5/11)	検尿②(~5/11)	10	±	共通テスト模試③	
П	木	SC来校	SC来校	11	日		
12	金	体育祭予行・準備	体育祭予行・準備	12	月		
13	±	体育祭	体育祭	13	火	火曜 6 限授業 歯科検診③	火曜 6 限授業 歯科検診③
14	B			14	水	眼科検診	
15	月			15	木		
16	火	SC来校	SC来校	16	金	45分6限授業+生徒総会	45分授業6限授業+生徒総会
17	水	結核検診①職員8:20~11:20 日本気象学会(科学部地学班)	結核検診職員8:20~11:20	17	±		宇城中体連総体(一部開 始)
18	木	検尿②(~5/19)	全学調③ 検尿② (~5/19)	18	日		
19	金			19	月		
20	±	日本地球惑星科学連合大会 (科学部地学班) (~5/21)		20	火	*****	中体連選手推戴式
21	日	吹奏楽部定期演奏会	吹奏楽部定期演奏会	21	水	Ⅰ 学期考査(全) 保護者会③	眼科検診
22	月			22	木	Ⅰ 学期考査(全) 保護者会②	
23	火	新体力テスト・身体計測 選手推載式 総文・総体事前指導 SC来校	新体力テスト・身体計測 SC来校	23	金	学期考査(全)	
24	水			24	±		宇城中体連総体
25	木	SC来校	SC来校	25	B		宇城中体連総体
26	金			26	月		
27	±	高校総体(一部開始)		27	火		
28	B	高校総体(一部開始)		28	水		
29	月			29	木		
30	火	創立記念講演会		30	金	進研記述③	
31	水		阿蘇自己再発見キャンプ②				
		ı	樹木OR()			L	l 学期考査

学年行事は①②③で表記しています。